Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta
Autor
Réu
Numero da Conta Judicial
Agéncia
Data Histoérico

01/07/2012 SALDO ANTERIOR

08/04/2016 DEPOSITO EM CHEQUE
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSADO

18/04/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

01/09/2016 DEPOSITO

06/09/2016 DEPOSITO

30/09/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/10/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

30/11/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/12/2016 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/01/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

24/02/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/03/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

28/04/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/05/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

30/06/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/07/2017 RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

31/08/2017

Agéncia

120
120
271
271

271

271

271

Pagina 1 de 2

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

3036420 Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
3036420

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Lancamento / Beneficiario CPF/CNPJ
Saldo

0,00 (+)
20.399,36 (+)
53.867,59 (+)
53.867,59 (+)
20.399,36 (+)
74.266,95 (+)

152,65 (+)

Numero
Precatério

74.419,60 (-) TRIBUNAL DE JUSTICA DO ES 27476100000145

0,00 (+)
43,01 (+)
43,01 (+)
219,13 (+)
262,14 (+)
1,43 (+)

263,57 (+)
1,73 (+)

265,30 (+)
1,72 (+)

267,02 (+)
1,74 (+)

268,76 (+)
1,83 (+)

270,59 (+)
1,16 (+)

271,75 (+)
2,01 (+)

273,76 (+)
1,29 (+)

275,05 (+)
1,69 (+)

276,74 (+)
1,58 (+)

278,32 (+)
1,61 (+)

279,93 (+)
1,63 (+)

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

29/09/2017

31/10/2017

30/11/2017

29/12/2017

31/01/2018

28/02/2018

29/03/2018

30/04/2018

30/05/2018

29/06/2018

31/07/2018

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....

06/02/2019 13:25

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co...

281,56
1,36

282,92
1,39

284,31
1,23

285,54
1,15

286,69
1,24

287,93
1,13

289,06
1,07

290,13
1,15

291,28
1,05

292,33
1,08

293,41
1,13

294,54

301,39
0,00

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)

Pagina 2 de 2

06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

