

## **Depósito Judicial**

## Consulta de Extrato

Filtro Selecionado:

 Número da Conta Judicial
 3036420
 Data do Extrato
 01/07/2012 à 31/07/2018

Dados da Conta

Autor	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES
Réu	PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Número da Conta Judicial	3036420
Δαência	271 - TRIBLINAL DE HISTICA

Agência			271 - TRIBUNAL	DE JUS	TICA		
Data	Histórico	Agência	Lançamento / Saldo		Beneficiário	CPF/CNPJ	Número Precatório
01/07/2012	SALDO ANTERIOR		0,00	(+)			
08/04/2016	DEPOSITO EM CHEQUE	120	20.399,36	(+)			
	DEPOSITO EM CHEQUE	120	53.867,59	(+)			
	CHEQUE COMPENSADO	271	53.867,59	(+)			
	CHEQUE COMPENSADO	271	20.399,36	(+)			
	SALDO		74.266,95	(+)			
18/04/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		152,65	(+)			
	SAQUE	271	74.419,60	( - )	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ES	2747610000014	5
	SALDO		0,00	(+)			
01/09/2016	DEPÓSITO	271	43,01	(+)			
	SALDO		43,01	(+)			
06/09/2016	DEPÓSITO	271	219,13	(+)			
	SALDO		262,14	(+)			
30/09/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,43	(+)			
	SALDO		263,57	(+)			
31/10/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,73	(+)			
	SALDO		265,30	(+)			
30/11/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,72	(+)			
	SALDO		267,02	(+)			
30/12/2016	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,74	(+)			
	SALDO		268,76	(+)			
31/01/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,83	(+)			
	SALDO		270,59	(+)			
24/02/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,16	(+)			
	SALDO		271,75	(+)			
31/03/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		2,01	(+)			
	SALDO		273,76	(+)			
28/04/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,29	(+)			
	SALDO		275,05	(+)			
31/05/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,69	(+)			
	SALDO		276,74	(+)			
30/06/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,58				
	SALDO		278,32	(+)			
31/07/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		1,61	(+)			
	SALDO		279,93	(+)			
31/08/2017			1,63	(+)			

	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)		
	SALDO	281,56	(+)
29/09/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,36	(+)
	SALDO	282,92	(+)
31/10/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	.,	(+)
	SALDO	284,31	(+)
30/11/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,23	(+)
	SALDO	285,54	(+)
29/12/2017	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,15	(+)
	SALDO	286,69	(+)
31/01/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,24	(+)
	SALDO	287,93	(+)
28/02/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,13	(+)
	SALDO	289,06	(+)
29/03/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,07	(+)
	SALDO	290,13	(+)
30/04/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,15	(+)
	SALDO	291,28	(+)
30/05/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,05	(+)
	SALDO	292,33	(+)
29/06/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,08	(+)
	SALDO	293,41	(+)
31/07/2018	RENDIMENTO (JUROS + CORREÇÃO)	1,13	(+)
	SALDO	294,54	(+)
	Saldo Previsto	301,39	
	Saldo Bloqueado	0,00	

06/02/2019 13:25